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Medborgarförslag angående grusplanen vid 
Björksätravägen 

Svar på medborgarförslag 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
lämnar det som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Den 20 oktober 2024 inkom ett medborgarförslag till 
stadsdelsnämnden att rusta upp grusplanen vid Björksätravägen, i 
närheten av Frösätrabacken i Sätra. Förvaltningen föreslår att 
genomföra en enkel upprustning av bollplanen under våren, samt att 
inte gå vidare med att spola is på bollplanen. 

Bakgrund 
Den 20 oktober 2024 inkom ett medborgarförslag till 
stadsdelsnämnden att rusta upp grusplanen vid Björksätravägen, i 
närheten av Frösätrabacken i Sätra. Nämnden beslutade att skicka 
ärendet till förvaltningen för beredning. 

Ärendet 
Förslagsställaren föreslår nämnden att rusta upp grusplanen vid 
Björksätravägen, och beskriver att planen används dels för 
fotbollsspel av barn och ungdomar, dels av förskolor för lek.  
 

Handläggare
Love Örsan
Telefon: 08-50824019

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd
2025-03-27
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Avdelning medborgarservice och 
stadsmiljö
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Bild 1. Kartbild som visar bollplanens läge i mitten av bilden. 
 
Förslagsställaren ser ett behov att rusta upp grusytan för att få bort 
ogräs och resonerar kring pågående planer på exploatering av 
fotbollsplanen inom detaljplaneprojekt Kråksätra. Förslaget 
preciseras: 
 

1. Rusta upp planen genom att ta bort växtlighet och jämna 
ytan. Vid behov fyll på med mer grus.  

2. Spola planen som isbana vintertid. I väntan på att den nya 
ishallen i Sätra byggs så råder brist på platser att åka 
skridskor på i närområdet. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för medborgarservice och 
stadsmiljö. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår nämnden att godkänna förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämna det som svar på medborgarförslaget 
 
Förvaltningen föreslår att genomföra en enkel upprustning av 
bollplanen under våren, där översta lagret grus tas bort tillsammans 
med ogräs och ett nytt slitlager av grus läggs på. Åtgärden är 
förhållandevis billig och har relativt kort hållbarhet, mindre än fem 
år, vilket bedöms ekonomiskt hållbart då ytan planeras för 
exploatering inom detaljplaneprojekt Kråksätra.  
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Förvaltningens bild är att bollplanen används i begränsad 
omfattning främst för spontanidrott/fotboll, förskolor, hundrastning 
och boule. Samtliga dessa funktioner finns på andra platser i Sätra.  
 
Förvaltningen föreslår att inte gå vidare med att spola is på 
bollplanen, då förvaltningen redan spolar en naturisplan i 
närliggande Sätradalsparken vid lämpliga väderförhållanden. 
 
Jämställdhetsanalys  
Förvaltningens bild är att bollplanen används av invånare ur alla 
åldersgrupper, samt såväl kvinnor som män, flickor och pojkar. 
Ärendet bedöms som könsneutralt och därför görs ingen vidare 
jämställdhetsanalys.  
 
Barnkonsekvensanalys  
Medborgarförslaget bedöms påverka barn på samma sätt som övrig 
befolkning, varvid en specifik analys bedöms obehövlig. 
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